

3. Parkanon reitti

Reitin kulku	Kihniö, Sulkuejärvi, Linnanjärvi - Kaitavesi - Parkanonjärvi -Vääräjoki - Kyrösjärvi. Reitin pituus on noin 45 kilometriä.
Reitin luonne	Kokonaisuudessaan reitti on vaihteleva ja luonnonläheinen, mutta sen varrella on useita työläästi ohitettavia koskiosuuksia. Loppuosa Vääräjokea sopii aloittelevillekin melojille.
Kulkukelpoisuus	Reitti on melottavissa läpi koko sulanveden ajan.
Kartat	Maasto- ja peruskartat 2212 11, 2212 10, 2211 12, 2211 08 ja 2212 07.
Lähtöpaikat	Parhaat lähtöpaikat ovat Kihniön kirkonkylällä ja Sulkuejärven eteläpään maantiesillan vierus. Myös Kankarinjärveltä pääsee reitille useista eri paikoista. Jos vielä haluaa lyhentää reittiä, niin matkaan voi lähteä myös Rännärinsalmesta.
Reittiseloste	<p>Kihniön kirkonkylältä lähdetessä melotaan ensin Sulkuejärven eteläpäässä erottuvaa maantiesiltaa kohden, ylitetään harmiton pohjapato sekä alitetaan silta ja saavutaan Tarsianjärvelle. Sen oikeanpuoleista rantaa seuraten päästään Syväjärvelle ja pian tämän jälkeen tullaan luonnonkauniille Kankarinjärvelle. Matkaa on tehty tässä vaiheessa vajaat viisi kilometriä. Kankarinjärveä melotaan tuuliolosuhteet huomioiden enemmän vasemmalta eli idänpuoleista rantaa myötäillen. Järven vasemmalla rannalla on kuulu Pyhäniemi, jonka hiekkarannoille voi poiketa ottamaan aurinkoa ja uimaan.</p> <p>Kankarinjärven eteläpäähän on noin kuuden kilometrin melontamatka. Järveltä reitti jatkuu Koskelanjokena, jonka koskijaksot on kivetty kalataloudellisen kunnostuksen yhteydessä syksyllä 2001. Järven luusuusta alkaa loivahko pari sataa metriä pitkä Markkulankoski, joka päättyy pikku svantoon. Markkulankoski on ennakkotarkastettava ennen laskua. Suvannosta melonta jatkuu Markkulan entisen sahan kohdalle ja alittaa polkusillan, joka korkealla vedellä voi olla este ja silloin se on ohitettavissa maitse helposti vasemmalta puolen. Polkusillan jälkeen alitetaan pian myös paikallistien silta ja sen jälkeen on noin 400 metriä pitkä Koskelankoski, jonka jälkeen on pieni välisuvanto ja reilut 100 metriä pitkä Kirkkokoski. Koskelankoski ja Kirkkokoski on ennakkotarkastettava ennen laskua. Kirkkokoskelta on Linnanjärvelle vielä kolmisen kilometriä. Tällä osalla on paikallistien sillan kohdalla loiva sahimainen Kuorekoski.</p> <p>Linnanjärvi ylitetään tuuliolosuhteet huomioiden oikean rannan läheisyydessä. Järven toiseen päähän kertyy matkaa noin neljä kilometriä. Matkalla voi pitää lepotaukoja joko Pikku- tai Isosaaressa. Järven päähän päästyä käännetään oikealle kohti rautatiesiltaa. Sillan alituksen jälkeen käännetään heti vasemmalle kohti Rännärinkoskea.</p> <p>Rännärinkoskella alitetaan paikallistien silta ja jatketaan jylhän kauniille Kaidatvedelle. Kapeaa vesistöä piisaa runsaat kahdeksan kilometriä. Matkalla on pari helppoa koskiosuutta. Lopulta saavutaan Käenkosken voimalan padolle. Alitetaan paikallistien ja rautatien sillat ja saavutaan patoaltaalle, jonka vasemmasta reunasta löytyy merkitty rantautumispaikka. Tähän voi myös päättää melonnan, mutta jos jatkaa reitillä, niin on järjestettävä kuljetus reilun neljän kilometrin päähän Turpeuslammelle, jossa on rantautumispaikka ja laavu. Ohitettavan matkan välillä kosket ovat kivisiä ja laskukelvottomia.</p> <p>Kapeaa Parkanojärveä melotaan runsaat kahdeksan kilometriä, jonka jälkeen reitti jatkuu Vääräjokena kohti Kyrösjärveä. Jos melonnan aloittaa vasta tästä on hyvä aloituspaikka Lapiolahden kylän sillan kohta, mistä joelle pääsee sujuvasti.</p> <p>Syväuomaisena joki virtaa mutkitellen noin kuusi kilometriä Kukurakosken voimalaitoksen padolle, jossa on rantauduttava vasemmalle. Rannasta löytyy vetopuut ja jyrkän törmän ylitettyä saa kanootti vesille taas heti padon alapuolella. Ohitusmatkaa tulee noin sata metriä. Matkaan lähtiessä on varottava virtausta ainakin silloin jos juoksutus on voimakasta.</p> <p>Pian voimalaitoksen jälkeen Aurejoki yhtyy Vääräjokeen ja matka jatkuu virran vauhdittamana runsaat neljä kilometriä Kyrösjärven Heittolanlahteen. Täältä löytyy heti oikealta rannalta hyvä lopetus- ja rantautumispaikka palvelurakenteineen. Jos menohaluja riittää ja tuulet ovat suosiolliset matkaa voi jatkaa Kyrösjärven rantoja seurailleen vaikkapa Ikaalisiin saakka.</p>
Huomioitavaa	<p>Parkanon keskustassa Viinikanjoen jyrkät kosket on kivetetty kalataloudellisen kunnostuksen yhteydessä, joten niiden laskeminen onnistuu vain kokeneilta meloilta korkeanveden aikaan. Aloittelijoilla ei ole mitään asiaa laskea koskia!</p> <p>Kankari - Linnanjärvi välillä on Koskelanjokien kosket kivetty kalataloudellisen kunnostuksen yhteydessä. Vähävetisenä aikana niiden lasku ei ole mahdollista.</p> <p>Kukurakoskella on nuotiopaikka ja telttailumahdollisuus. Heittolanlahdella on keittokatos, nuotiopaikka, laiture ja vessa. Levähdyspaikkoja löytyy matkan varrelta sopivasti, kunhan huomioi mökki-asutuksen.</p> <p>Päiväretkeksi sopii mainiosti pelkästään Vääräjoen osuus, jolloin matkaan kannattaa lähteä Lapiolahden sillalta.</p>
Nähtävyydet	Kihniö; kirkko, Puumilan Taitotalo, 050-373 4330. Parkano; kirkko, kellotapuli ja hautausmaa muistomerkkeineen, puh. (03) 441 200, Kotiseutumuseo, puh. (03) 443 3276, Metsämuseo, puh. (03) 443 3276, 0400-977 637
Palvelut	Kihniö; taajaman palvelut, info puh. (03) 44 411 Kankarinjärvi, Pyhäniemen lomakylä. Puh. (03) 444 0210, 444 0206. Parkano; Käenkoskikeskus palveluineen, taajaman palvelut, info puh. (03) 44 331

3. Parkanon reitti

1:150 000

